СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2023                                                                                                                                           № 118

О  внесении  изменений  в  перечень  наказов
избирателей, принятых для исполнения в 2023 году

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,  заключение

главы города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город

Владимир  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 2023 году,

утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

29.03.2023 № 24 «Об утверждении перечня наказов избирателей, принятых для

исполнения в 2023 году», следующие изменения:

1.1.  Строку 1 изложить в новой редакции:

«

1 Голенкевич Н.Б.

8

1.Благоустройство территории
многоквартирного дома № 8 по
ул.Университетская (установка
оборудования детской
площадки)

355572,80

2 000 000,00 0,00

2.Благоустройство территории
многоквартирного дома № 10
по ул.Университетская
(установка оборудования
детской площадки)

36168,00

3. Ремонт дорожного покрытия
на муниципальном участке
земли в районе дома № 8 по
ул.Университетской
(кадастровый номер
ЗЗ:22:011224:99). 1.
Благоустройство территории
Казанского родника на
ул.Верхняя Дуброва

687010,82

4. Ремонт асфальтового
покрытия на территории
средней школы     № 16 по
адресу: г.Владимир,      ул.
Красноармейская, д.№ 40

921248,38

2 000 000,00 »;

1.2.  Строку 8 изложить в новой редакции:

« 8  Степанов А.В.

11

1. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 30-А
по проспекту Строителей
(установка оборудования
детской площадки).

285477,30

2 000 000,00 0,00

2. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 139
по ул.Лакина (установка
оборудования детской
площадки).

280725,79

3.  Благоустройство территории
многоквартирного дома № 16-А
по проспекту Строителей
(установка оборудования
детской площадки).

147787,90

4. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 15-В
по ул.Белоконской (установка
оборудования детской
площадки).

109714,51

5. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 30-В
по проспекту Строителей
(установка оборудования
детской площадки).

121554,02

6. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 137-
А по ул.Лакина (установка
оборудования детской
площадки).

113835,00

7.Благоустройство территории
многоквартирного дома № 147-
А по ул.Лакина (установка
оборудования детской
площадки).

287401,53

8. Благоустройство общественной
территории от ул.Олега Кошевого
до дома № 26  5 Тупикового
проезда, от дома № 26
5 Тупикового проезда до дома № 7
по ул.Зои Космодемьянской
(установка опор освещения)

260000,00

9. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 12
по проспекту Строителей
(установка оборудования
детской площадки).

393503,95

2 000 000,00 »;

1.3.  Строку 16 изложить в новой редакции:

«

16 Мангушева С.Ф. 3

1. Благоустройство территории
Казанского родника на
ул.Верхняя Дуброва

519560,00

2 000 000,00 0,00

2.  Благоустройство  территории
многоквартирного  дома  №  21
по  ул.Верхняя  Дуброва
(установка  оборудования
детской площадки).

43 880,00

3.  Благоустройство  территории
многоквартирного дома № 26-А
по  ул.  Верхняя  Дуброва
(установка  оборудования
детской площадки).

93 300,00

4.  Благоустройство  территории
многоквартирных  домов  №№
34, 36 по ул.  Верхняя Дуброва
(установка  оборудования
детской площадки).

148 910,00

5.  Благоустройство  территории
многоквартирного дома № 4 по
ул.Фатьянова  (установка
оборудования  детской
площадки).

72 030,00

6.  Благоустройство  территории
многоквартирного  дома  №  31
по  ул.  Верхняя  Дуброва
(установка  оборудования
детской площадки).

122 320,00

7. Благоустройство
общественной территории,
расположенной на пересечении
ул. Сперанского и ул. Нижняя
Дуброва в городе Владимире

1000000,00

2 000 000,00 »;

1.4. Строку 17 изложить в новой редакции:

«

17 Станчев Е.А. 15

1. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 8-Г
по ул.Суздальская (установка
оборудования детской
площадки).

   632260,00

2 000 000,00 0,00

2. Благоустройство
общественной территории в
районе дома № 46 по ул.
Луначарского (благоустройство
площадки для выгула
животных)

   965050,00

З. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 51
по ул.Михайловская (установка
оборудования детской
площадки).

    72030,00

4. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 11
по ул.Рабочая (установка
оборудования детской
площадки).

   165330,00

5. Благоустройство территории
многоквартирного дома № 1-А
по ул.Большая Нижегородская
(установка оборудования
детской площадки).

   165330,00

2 000 000,00 »;

1.5. Строку 22 изложить в новой редакции:

«

22 Кузин Д.В. 13

1. Ремонт автомобильной
дороги в районе дома № 13 по
ул.Тракторная

802090,00

2 000 000,00 0,00

2. Ремонт автомобильной
дороги в районе домов №№
44б, 46а по проспекту
Строителей

700000,00

3. Благоустройство дворовой
территории многоквартирного
дома № 7 по ул.Гастелло
(установка оборудования
детской площадки)

215970,00

4. Благоустройство дворовой
территории многоквартирного
дома № 12 по ул.Строителей
(установка оборудования
детской площадки)

281940,00

2 000 000,00 »;

1.6. Строку 25 изложить в новой редакции:

«

25 Толбухин Н.Ю. 4

1. Благоустройство дворовой
территории многоквартирного
дома № 21-А по ул. Нижняя
Дуброва (установка
оборудования детской
площадки).

323490,00

2 000 000,00 0,00 2. Благоустройство
общественной территории,
расположенной на пересечении
ул. Сперанского и ул. Нижняя
Дуброва в городе Владимире

1676510,00

2 000 000,00 ».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета            Н.Ю. Толбухин